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Alhaurin el Grande

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Semi-Detached

House
4

3

180 m?

320 m?
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AVLALON LU AT LY

PUSREALITY

499 000 €
~ 12 140 670 K¢

R4952554

Krasny velky polosamostatny diim na prodej v Alhaurin el Grande,
jen 200m od hlavni silnice do Alhaurin, kde najdete v dochazkové
vzdalenosti, bary / restaurace, obchody, supermarkety a Skoly.
Méate to nejlepsi z obou svétl pékny tichy majetek s okolnim
prostorem a pési vzdalenosti do mésta. Dobra betonova cesta k
prijezdu do objektu s velkou 2 garazi s Uloznym prostorem. Pres
nékolik krokl se dostanete aZz k hlavnimu vchodu do domu, kde
najdete krasné slunné terasy s markyzy, které pokryvaji celou

oblast s krdsnym vyhledem na mésto Alhaurin el Grande,...




